
Klikkfeste PB 41 
 

 
 

Bruksområde 

Klikkfeste PB 41, er en detalj i hurtigmontasje systemet 41. 

Denne er utviklet for en rask og effektiv montering av rørklammer, og annet installasjonsmateriell til 

skinneprofilene i System 41: 41/21 og opp til 41/75. 

( Passer også til doble profiler). 

 

♦ Tidsbesparende fordi mutter og låseklo er en enhet, og ikke 2 løse deler. 

 

♦ Lav byggehøyde på mutter, tillater høydejustering innenfor profilens innvendig høyde. 

 

♦ På grunn av den påmonterte fjærskiven, holdes klikkfestet alltid i posisjon, også når skinnene står vertikalt. 

Klikkfestet er likevel lett å justere i skinneprofilen. 

 

♦ Klikkfestet kan benyttes sammen med standard gjengestenger DIN 975, sekskantbolter, våre rillede 

gjengestenger PNS og andre gjengede detaljer M8, M10 og M12. 

 

Materiale 

Alle detaljer er produsert i stål, og er elektroforsinket. 

 

Merk 

Det er de rillede gjengestenger PNS og gjengestenger DIN 975 som er dimensjonerende for tillatt maks last. 

Skinneprofilens punktlastkapasitet og tillatt vrimoment på skinneprofilen, må ikke overskrides. Disse verdier 

finnes under spesifikasjonen på de respektive produkt. 

 

Pakning 

Klikkfeste Pb 41 er formontert; det består av låseklo og skinnemutter med fjærskive type HZ 1 med låsegjenger. 

(Holdt sammen med en spesialfjær). 

 

Montering 

(Krever ikke spesialverktøy). 

Monter klikkfeste til skinneprofilen ved å sette mutterdelen i skinneåpningen og vri låsekloa 90˚ mot høyre. 

Trekk til mutteren på gjengestiften/gjengestangen – og jobben er gjort. 

Demontering skjer i motsatt rekkefølge. Løsne sekskantmutteren, ca 10 mm opp, vri låseklo 90˚ mot venstre.  

OBS! Minimum innskruingsdybde fra overkant låseklo er 20 mm. 

Montering og demontering av gjengestenger krever minimum 10 mm avstand mellom sekskantmutter og 

låseklo. 

 

 

 

 



 
 

 

FQ = Tillatt skjær- / tverrkraft på enden av rillet gjengestang PNS 

FZ = Tillatt strekk- / uttrekks kraft på klikkfeste PB 41 

M = Tiltrekkings moment på sekskant mutter eller en tilsvarende detalj for å oppnå tillatt skjærkraft FQ. (Gjelder 

alle gjengestenger DIN 975 klasse 4.6 og høyere uten riller i fastspenningsområde). 

 

Dim                         M                       FZ                      FQ                    Vare- 

[mm]                    [Nm]                    [kN]                   [kN]              nummer 

M8                          10                       5,8                     1,5                3450323   

M10                        18                       9,3                     2,5                3450326 

M12                        32                       10                      3,0                3450329 

 

              


